UBND TỈNH KON TUM

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /QĐ-SXD

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thay đổi nhân sự Hội đồng xét duyệt hồ sơ đăng ký thuê,

thuê mua nhà ở xã hội thuộc sở hữu nhà nước

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 27 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 25 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 100/2024/NĐ-CP ngày 26 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở về phát triển và quản lý

nhà ở xã hội;

Căn cứ Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày 20 tháng 10 năm 2015 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Nhà ở;

Căn cứ Thông tư số 19/2016/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng về hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Luật Nhà ở và

Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày 20 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Nhà ở;

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Ban hành quy định về quản lý bán, cho thuê, cho thuê mua

nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-SXD ngày 28 tháng 5 năm 2024 của Sở Xây

dựng về việc kiện toàn Hội đồng xét duyệt hồ sơ đăng ký thuê, thuê mua nhà ở xã

hội thuộc sở hữu nhà nước (thay đổi nhân sự tại Quyết định số 85/QĐ-SXD ngày

28 tháng 6 năm 2024);

Căn cứ Công văn số 533/LĐLĐ ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Liên đoàn

Lao động tỉnh về việc thay đổi thành viên tham gia Hội đồng xét duyệt hồ sơ

đăng ký thuê, thuê mua nhà ở xã hội thuộc sở hữu nhà nước;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phát triển đô thị và hạ tầng kỹ thuật.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thay đổi nhân sự Hội đồng xét duyệt hồ sơ đăng ký thuê, thuê mua

nhà ở xã hội thuộc sở hữu nhà nước tại Khu đô thị Nam Đăk Bla, thành phố Kon

Tum (tại Điều 1 Quyết định số 71/QĐ-SXD ngày 28 tháng 5 năm 2024 của Sở

Xây dựng), cụ thể như sau:

2

Ông Nguyễn Văn Quyết - Trưởng ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao

động, Liên đoàn Lao động tỉnh làm thành viên thay ông Nguyễn Văn Hả đã

chuyển công tác khác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Thành viên Hội đồng xét duyệt hồ sơ đăng ký thuê, thuê mua nhà ở

xã hội thuộc sở hữu nhà nước, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng

phòng Phát triển đô thị và Hạ tầng kỹ thuật và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT SXD;

- Lưu: VT, HC-TH, PTĐT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hải

		2024-08-20T14:19:35+0700
	Nguyễn Quang Hải

		2024-08-20T14:23:37+0700

		2024-08-20T14:23:38+0700

		2024-08-20T14:23:38+0700